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in unserem Bistro!
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am Silbersee



Salate

Salat,,Himmlischer Genuf3“
(Gemischter Salat)

Salat, Himmlischer GenuB8” fiir den kleinen Hunger
(Gemischter Salat)

plus weitere Zutat:

Gebratene Putenbrust
Schafskise und Oliven **7"*°
Gebackene Falafelbillchen *°
Thunfisch und Ei *°

. 2,4,6,7,8
Brieecken und Obst

Alle Salate wahlweise mit Joghurt-, Honig-Senf- oder Hausdressing.

8,90 €

5,90 €

3,90 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
4,90 €

Unsere Dressings sind hausgemacht. Zu allen Salaten reichen wir frisches Baguette.

Bowls
2,3,6,7,8,9,10

Bowl ,Eden” """

(mit Putenbrust)

. 2,8,9,10
Bowl , Nilay”

(mit Falafel und Minzdip)

15,90 €

11,90 €

~Bowl” ist englisch und heif3t libersetzt,,Schiissel” und bedeutet letztlich nur, dass
in einer Art Baukastenprinzip verschiedene Zutaten moglichst bunt und vielfaltig
gemeinsam in einer Schissel prasentiert werden. Unsere Bowls werden sowohl mit

warmen als auch mit kalten Zutaten serviert.



Schnitzel

Schnitzel ,Wiener Art”
(mit Zitrone)

2,6,9,10

c o 2,3,8,9,10
Schnitzel ,Jager Art”

(mit Championrahmsauce)

Schnitzel ,Rotkippchenland” >***"

(mit Schmand, Speck und Réstzwiebeln)

o O 2,9,10
Schnitzel ,,Silbersee”

(mit Spiegelei und Schmorzwiebeln)

Unsere Schnitzel werden mit Pommes frites und Salatbeilage serviert.

Burger

o c 2,3,4,8,9,10
Cheeseburger mit Pommes frites

Crunchy-Chickenburger mit Pommes frites SEEREEEE

a o c 2,3,8,9,10
Veggie-Burger mit Pommes frites

Nudelgerichte

Spaghetti ,Napoli” “

(mit Tomatensauce)

. 2,3,7,8,10
Spaghetti, Bolognese”

(mit Hackfleisch-Tomaten-Sauce)

2,3,7,8,9,10
Penne, Gorgonzola”

(mit Kirschtomaten)

Unsere Saucen sind selbstgemacht.

12,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

12,90 €
12,90 €
12,90 €

8,50 €

12,50 €

11,90 €



..weitere Gerichte

Bratwurst (aus dem Marktflecken Frielendorf)
(mit Pommes frites und Salatbeilage)

2,7,8,10,11

Currywurst (aus dem Marktflecken Frielendorf) “**"*'*"!

(mit Pommes frites und Salatbeilage)

Gyrosteller SR
(mit Pommes frites, Tzaziki und Salatbeilage)
Ofenkartoffel ,Wolke Sieben” ***'*"’
(mit Salat und Krduterquark)
plus weitere Zutat: >

Gebratene Putenbrust

Schafskise und Oliven **7*°
Hahnchennuggets SEEEEs 6 Stiick mit Dip
Mozzarella-Sticks *>**>"° 6 Sttick mit Dip
Fischstibchen ***%%"° 5 Sttick mit Dip

Unser ,Fingerfood” kann mit unten stehenden Beilagen erganzt werden.

Pommes frites mit Ketchup und Mayonnaise"**""
Kartoffelecken mit Krauterquark 288
Frische Brezel ®
Quarkdip ***"°

Mayonnaise, Ketchup oder sii3-sauer Sauce je

9,90 €

10,50 €

15,90 €

9,90 €

3,90 €
3,60 €

6,90 €
7,90 €
6,50 €

3,75 €
7,50 €
2,00 €
1,50 €
0,60 €



Kalte alkoholfreie Getranke

5,6

Coca-Cola® * 0,20 2,10 €

0,401 3,30 €
Coca-Cola zero® ***° 0,20 2,10 €

0,401 3,30 €
Fanta® >*”® 0,201 2,10 €

0,401 3,30 €
Sprite® **7* 0,201 2,10 €

0,401 3,30 €
Mezzo Mix® >>*""® 0,201 2,10 €

0,401 3,30 €
Rhonsprudel Apfelsaft-, Kirschschorle, 0,201 2,10 €
Rhonsprudel Hollerbliite, Isofit “** 0,40 3,30 €
Rhonsprudel spritzig/medium 0,251 2,50 €
Rhonsprudel spritzig/medium/naturell 0,751 6,50 €
Vio® Bio Johannisbeersaftschorle 0,33 | Flasche 3,00 €
Vio® Bio Rhabarbersaftschorle 0,33 | Flasche 3,00 €
Rapp’s Orangensaft 0,201 2,50 €
Rapp’s Apfelsaft 0,201 2,50 €
Schweppes Bitter Lemon = 0,20 | Flasche 2,80 €
Karamalz ° 0,331 2,80 €
Veltins Pilsener, alkoholfrei 0,331 2,90 €
Paulaner, alkoholfrei 0,501 4,50 €

Paulaner, alkoholfrei mit Zitrone 0,501 4,50 €



Alkoholhaltige Getranke

Veltins Pilsener

Veltins Radler

Paulaner Helles

Paulaner Hefeweizen

Paulaner Kristallweizen

... Schuss Cola, Sprite oder Bananensaft

Hochstadter Apfelwein

WeiBwein halbtrocken
Rosé halbtrocken
Rotwein trocken

Sekt, Piccolo
Aperol Spritz :
Lillet

Liebe Bade- und Saunagaste,

0,331
0,501
0,331

0,501
0,501
0,501

0,251
0,501

0,251
0,251
0,251

0,201
Longdrink
Longdrink

2,90 €
4,50 €
2,90 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
0,50 €

3,10 €
5,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €

5,80 €
6,90 €
6,90 €

fiir hre Speisen- und Getrankebestellung und das Aufbuchen auf den Chip,

kommen Sie bitte an die Theke.
Vielen Dank fiir Ilhre Mithilfe!



Aus der Region - Fur die Region

(regionale Lieferanten & Partner)

Flach (Marktflecken Frielendorf)

Allgemeine Lebensmittel

Hahn Getranke (Marktflecken Frielendorf)

Getrankesortiment

Hof Ertzelsbach (Knullwald)

Freilandeier aus dem Hihnermobil,
Kartoffeln

Fruchthandel Meissner (Kassel)

Gemuse und Obst

Metzgerei Braun (Marktflecken Frielendorf)

Bratwurst

Feinbackerei Nolte (Schwarzenborn)

Backwaren

Zusatzstoffe und Allergene

,chininhaltig”

senthalt eine Phenylalaninquelle”
»mit Farbstoff”
,mit SUBungsmitte
skoffeinhaltig”
»,mit Sduerungsmittel”

III

SDuhwNn =

7 ,mit Antioxidationsmittel”
8 ,mit Stabilisatoren”

9 +phosphathaltig”

10 ,schwefelhaltig”

11 ,unter Schutzatmosphare

Wenn Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich bitte beim Service. Gerne gibt Ihnen
unsere separate Allergiekarte Auskunft tiber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zuta-

ten.

Alle Preisangaben verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Bedienungs-

geld. Anderungen vorbehalten.

Stand: Dezember 2024
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Eine Geburtstagsparty im Schwimmbad ist ein Riesenspal? fur Kinder.
Nutzen Sie auch unsere Pauschalangebote im Bistro auf Anfrage.
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Nutzen Sie das schone Ambiente und lassen Sie lhre Veranstaltung von uns
ausrichten. Nach Absprache kénnen wir Ihnen auch Gerichte anbieten,
die Sie nicht in unserer Speisekarte finden.





